



ООО «УК «ДОМ ЛЮКС»

www.uk-dl.ru, тел. 8-911-188-14-05, тел./факс (812) 456-75-84 domlux2009@mail.ru

197739, Санкт-Петербург, пос. Солнечное, Нагорная ул., д. 2, лит.Е, пом. 12-Н

ОГРН 1147847554084 ИНН 7843002251 КПП 784301001

почтовый адрес: 197706, СПб, г. Сестрорецк, Приморское шоссе, д.271

Председателю правления

ТСЖ «Сестрорецкий разлив»

Каюмову Александру Шавкадовичу

Коммерческое предложение на производство работ по замене горизонтального трубопровода ГВС (системы горячего водоснабжения) и горизонтального трубопровода ХВС (системы холодного водоснабжения) в домах по адресу: Россия, г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. В. Боброва, д.30, Н.Соколова, д.31.

№ п/п	Наименование работ ГВС	Ед.изм.	Цена	Кол- во	Стоимость
1	Демонтаж лежаков ГВС d 2"	м.п.	120,00	232	27840,00
2	Демонтаж лежаков ГВС d 1 1/2"	м.п.	120,00	220	26400,00
3	Демонтаж лежаков ГВС d 1 1/4"	м.п.	120,00	340	40800,00
4	Демонтаж лежаков ГВС d 1"	м.п.	120,00	60	7200,00
5	Демонтаж лежаков ГВС d 3/4"	м.п.	120,00	100	12000,00
6	Демонтаж лежаков ГВС d 1/2"	м.п.	120,00	40	4800,00
7	Монтаж лежака ГВС труба ППР d 63мм	м.п.	350,00	232	81200,00
8	Монтаж лежака ГВС труба ППР d 50мм	м.п.	350,00	220	77000,00
9	Монтаж лежака ГВС труба ППР d 40мм	м.п.	280,00	340	95200,00
10	Монтаж лежака ГВС труба ППР d 32мм	м.п.	280,00	60	16800,00
11	Монтаж лежака ГВС труба ППР d 25мм	м.п.	210,00	100	21000,00
12	Монтаж лежака ГВС труба ППР d 20мм	м.п.	210,00	40	8400,00
13	Крепеж лежаков d63-20	шт.	180,00	480	86400,00
14	Снятие и восстановление изоляции	м.п.	92,00	990	91080,00
15	Монтаж крана d 2"	шт.	220,00	8	1760,00
16	Монтаж крана d 1 1/2"	шт.	220,00	8	1760,00
17	Монтаж крана d 1 1/4"	шт.	220,00	8	1760,00
18	Транспортные расходы, вывоз мусора	усл.	14900,00	1	14900,00
19	Итого:				616300,00

Всего стоимость работ без учета материалов составляет:

616300,00

№ п/п	Наименование работ ХВС	Ед.изм.	Цена	Кол- во	Стоимость
1	Демонтаж лежаков ХВС d 2"	м.п.	120,00	220	26400,00
2	Демонтаж лежаков ХВС d 1 1/2"	м.п.	120,00	140	16800,00
3	Демонтаж лежаков ХВС d 1 1/4"	м.п.	120,00	240	28800,00
4	Монтаж лежака ХВС труба ППР d 63мм	м.п.	350,00	220	77000,00
5	Монтаж лежака ХВС труба ППР d 50мм	м.п.	350,00	140	49000,00
6	Монтаж лежака ХВС труба ППР d 40мм	м.п.	280,00	120	33600,00
7	Монтаж лежака ХВС труба ППР d 32мм	м.п.	280,00	120	33600,00
8	Крепеж лежаков d63-32	шт.	180,00	300	54000,00
9	Снятие и восстановление изоляции	м.п.	92,00	600	55200,00
10	Монтаж крана d 2"	шт.	220,00	8	1760,00
11	Монтаж крана d 1 1/2"	шт.	220,00	8	1760,00
12	Монтаж крана d 1 1/4"	шт.	220,00	8	1760,00
13	Транспортные расходы, вывоз мусора	усл.	9900,00	1	9900,00
14	Итого:				389580,00

Всего стоимость работ без учета материалов составляет:

389580,00

Итого стоимость работ без учета материалов 1005880,00 (Один миллион пять тысяч восемьсот восемьдесят рублей, 00 коп.)

Генеральный директор

Л.Ю. Назарова

19.10.2018г.